



Türk Tabipleri Birliđi

— Turkish Medical Association —



2946/2019

25.10.2019

T.C. SAĞLIK BAKANLIĐI
SAĞLIK HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĐÜ'NE,

Konu :Göreve başlatılmayan hekimlerin özel sağlık kuruluşlarında çalışmalarını hakkında.
Bilindiđi üzere, 7151 sayılı Kanun'la geçtiđimiz yıl 1219 sayılı Tababet ve Şuabatı Sanatlarının Tarzı İcrasına Dair Kanuna eklenen bir hükümlerle, idari değerlendirme sonucunda terör örgütlerine veya Millî Güvenlik Kurulunca Devletin millî güvenliğine karşı faaliyette bulunduđuna karar verilen yapı, oluşum veya gruplara üyeliđi, mensubiyeti veya iltisakı yahut bunlarla irtibatı olduđu değerlendirilerek ilgili mevzuat çerçevesinde kamu görevinden çıkarılan veya güvenlik soruşturması sonucuna göre kamu görevine alınmayan tabiplerden Devlet hizmeti yükümlüsü olanlar en fazla 450 gün süreyle mesleklerini yapamamaktadır. Bu sürenin tamamlanmasından sonra ise kamu kurumlarında çalışmalarına izin verilmemekte ise de özel sağlık kuruluşlarında çalışmalarının önünde bir engel bulunmamaktadır.

Söz konusu yasal düzenlemenin Anayasa ve hukuka aykırılıđı ile ilgili tartışma bir yana, Birliğimize yapılan başvurularda, meslektaşlarımızın çalışma haklarının, ilgili yasal kuralda belirtilen şartlar yerine geldikten sonra da elde edilemediđine ilişkin yakınmalar bulunmaktadır. Başvurularda, kamu görevine atanmayan hekimlerin isimlerinin, ilgili kuraldaki en fazla 450 günlük süre geçtikten sonra da ÇKYS'de görünmediđi, bu durumda il sağlık müdürlüklerinin çalışma izin belgesi vermedikleri ifade edilmektedir.

İl sağlık müdürlükleri, kendilerine yapılan başvuruyu Bakanlığa göndererek ilgili hekimin mesleđini icraya başlamasına onay istemekte, bu yazının Bakanlıktaki sürecinin kimi zaman aylar sürdüđü ve bütün bu süre içinde hekimin mesleđini yapamadığı yakınması bulunmaktadır. Diđer yandan kimi başvurularda, il sağlık müdürlüğünün Sağlık Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğünden onay almak suretiyle ilgili ÇKYS ekranını görebildiđi, bu suretle çalışma izin belgesi verebildiđi, böylece durumlarda gecikmenin daha kısa sürdüđü de ifade edilmektedir.

Çalışma hakkının anayasal güvence altına alınmış temel haklar arasında olduđu, meslektaşlarımızın sahip olduđu hekimlik mesleđini yerine getirmelerinin engellenmesi veya geciktirilmesinin bireysel ve toplumsal sorunlar yarattığına dikkat çekerek; hekimin mesleđini yapması ve toplumun bu meslektaşlarımızdan hizmet alabilmesinin önünde engel olarak ortaya çıkan ilgililerin isimlerinin ÇKYS'de zamanında görünmemesi ile ilgili sorunun çözülmesi ve ilgili ÇKYS bilgilerinin il sağlık müdürlükleri tarafından da görülebilmesi için gerekli çalışmaları ivedilikle yapılmasını ve sonuçtan tarafımıza da bilgi verilmesini bekler, çalışmalarınızda başarılar dileriz.

Saygılarımızla,
Dr. Bülent Nazım Yılmaz

TTB Merkez Konseyi
Genel Sekreteri

Türk Tabipleri Birliđi Merkez Konseyi